
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INVESTICIJŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. ( 319) 61 160, faks. (8 319)  61 199,  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės  tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL ATSTOVO DELEGAVIMO Į ASOCIACIJOS PRIENŲ MIESTO 

VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VISUOTINĮ SUSIRINKIMĄ“ PROEJKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-01-14 

 

Asociacija Prienų miesto vietos veiklos grupė (toliau – Prienų miesto VVG) yra juridinis 

asmuo, sudarytas iš bendruomeninių organizacijų ir įmonių. Asociacija įregistruota 2014 m. birželio 

17 d. 

Prienų miesto VVG įstatuose numatyti asociacijos valdymo organai: pirmininkas, valdyba, 

revizorius ir visuotinis narių susirinkimas. Prienų rajono savivaldybės taryba nuo 2015 m. gegužės 

28 d. yra Prienų miesto VVG narė. Atstovauti Savivaldybės interesams į Prienų miesto VVG 

visuotinį narių susirinkimą Savivaldybės taryba yra delegavusi tarybos narį Andrių Banionį. 

           2019 m. įvykus savivaldybių tarybų rinkimams, pasikeitė Prienų r. savivaldybės tarybos 

sudėtis (Andrius Banionis nėra tarybos narys), todėl Savivaldybės taryba turi deleguoti naują 

atstovą į Prienų miesto VVG visuotinį susirinkimą. 

 

 

Investicijų skyriaus vedėja                            Vaida Stasytienė 


